
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Gjirokaster

Adresa lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster

Tel/Fax + 355 8426 3768

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.spitaligjirokaster.org

Personi pergjegjes per prokurimin: Krisa Lame Juriste

Nr.cel : 0697331364

Email: krisa.lame@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ; Blerje kite dhe reagenteMarrëveshje Kuadër
me një operator ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-47840-01-21-2020

5. Fondi limit 6,296,700 (gjashte miljon e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind)

shumatorja e çmimeve për njësi është 431,627 (katerqind e tridhjete e nje mije e
gjashteqind e njezete e shtate) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës/ mareveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj
nga nenshkrimi i mareveshjes kuade

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.02.2020 ora
14:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.02.2020 ora 14 :00
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